第 21 回日本小児泌尿器科学会総会

開催趣意書及び募集要項

会期：2012年 7 月 4日（水）～7 月 6 日（金）

会場：岡山コンベンションセンター

会長：後藤 隆文

独立行政法人国立病院機構（ＮＨＯ）本部 中国四国ブロック事務所医療課長

独立行政法人国立病院機構（ＮＨＯ）岡山医療センター 副統括診療部長

ご 挨 拶

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別のご

理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、第 21回日本小児泌尿器科学会総会を平成 24年 7月に岡山で開催すること

となり現在、その準備に鋭意取り組んでいるところです。本学会には、小児外科医を始

め小児に興味を持っている泌尿器科医や小児科医あるいは看護師など、この分野に関心

を抱く多数の臨床家や研究者の参加が予想されています。本学会においては、小児泌尿

器科領域における諸問題について、基礎・臨床から治療への応用に至るまで、広く最先

端の斬新なテーマを取り上げるとともに、これらの成果を集約し実地医療にはんえいさ

せ、さらに将来への展開を図ることで国民医療の向上に寄与できる学会としたいと考え

ております。

学会開催は本来、参加費収入により運営されるべきところであり、本学会の運営にあ

たっては務めて経費を抑える所存ではありますが、皆様のご協力・ご支援をお願いせざ

るを得ないのが現状です。

近年の厳しい社会情勢の折に誠に恐縮ではございますが、我が国の小児泌尿器科医療

を発展させる意味につきましても貴社のご理解と協力を賜りますよう謹んでお願い申

し上げます。

本来ならば、早々に参上してご挨拶、ご依頼申し上げるべきところではございますが、

ここに書面をもちましてお願い致す次第でございます。

本会の主旨をご高覧いただきまして、ご厚情賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

なお、会議終了後、速やかに収支決算報告をさせていただきます。

末筆ながら、貴社の益々のご発展を心より祈念いたします。

謹白

平成 24年 1月吉日

第 21回日本小児泌尿器科学会総会

会長 後藤 隆文

独立行政法人国立病院機構（ＮＨＯ）本部 中国四国ブロック事務所医療課長

独立行政法人国立病院機構（ＮＨＯ）岡山医療センター 副統括診療部長

開 催 概 要

１.名  称： 第 21回日本小児泌尿器科学会総会

２.会  長： 後藤 隆文

ＮＨＯ本部 中国四国ブロック事務所医療課長

ＮＨＯ岡山医療センター 副統括診療部長

３.会  場： 岡山コンベンションセンター

        〒700-0024

岡山市北区駅元町 14番 1号 TEL：086-214-1000

４.会  期：  2012年 7月 4日（水）～6日（金）

５.参加人数：  約 300名

６.主なプログラム予定

        基調講演 １題

教育講演 ３題

        シンポジウム ２題

        教育セミナー ３題

ランチョンセミナー  ２題

学会賞候補演題（基礎・臨床・症例）

一般演題

ポスターセッション など

７.本学会に関するお問い合せ

学会事務局：独立行政法人国立病院機構 岡山医療センター 小児外科

 高橋雄介 浅井 武

〒701-1192 岡山県岡山市田益 1711-1

TEL：086-294-9911（代表）FAX：086-294-9255

E-mail：   yusuket@okayama3.hosp.go.jp

           tasai@okayama3.hosp.go.jp

ホームページ：http://www.convention-w.jp/jspu21

運営事務局：第 21回日本小児泌尿器科学会総会 運営事務局

(株)日本旅行中四国コンベンショングループ内 担当：津田・野上

〒700-0023 岡山県岡山市北区駅前町 2-1-7JR西日本岡山支社 1F

TEL：086-225-9281/FAX：086-225-9305

E-mail: jspu21@wjcs.jp

企業展示（器械･薬品･書籍）募集要項

１．日  程：平成 24年 7月 4日（水） 基礎設営・展示搬入

１．日  程：平成 24年 7月 5日（木） 展示会

１．日  程：平成 24年 7月 6日（金） 展示会および撤去

２．展示会場：岡山コンベンションセンター

       〒700-0024

       岡山市北区駅元町 14番 1号  ＴＥＬ：086-214-1000

３．出 展 料：基礎小間の場合: 1 小間  \200,000

書籍展示の場合: 机 1本  \ 10,500

       ※出展申込後は、事務局が不可効力と認めた以外は取消できません。

        予めご了承ください。

４．小間配置：出展社の小間割りは事務局が行います。万が一、申込小間数を収容しき

れない場合は先着優先等の方法で調整を行い、各出展社に小間配置をご

通知いたします。

       レイアウトが決定いたしました後に詳しい二次案内をお送りいたしま

す。

５. 展示小間の種類:

展示小間は、器械・薬品、書籍の 2 種に分け、それぞれの基準寸法、基準

展示料は、次のとおりです。

1)基礎小間 1小間の基準 間口 1800mm×奥行 900mm

2)書籍展示 1卓の基準  1800mm× 450mmの机

《注：６．器械・薬品展示、７．書籍展示のそれぞれの項で、展示小間の寸法、展示料に

含まれる基礎設備、展示料などを記載しています。電気の基礎ワット数を超える容量

分と 200 ボルトは別途有料です。(基礎ワット数 200W を超える場合は 500Wごとに\ 5,250

加算料金となります)

例：基礎ワット数 200W +１KW→\10,500

基礎設備の蛍光灯（有料）、社名板（有料）などが必要な場合は、申込書に記入してく

ださい。》

６. 器械・薬品展示 基礎小間(B1型予定)

基準の小間です。１小間より複数の小間数で申込みを受けます。

                      ・1小間の寸法＝間口 1800mm×奥行 900mm

・基礎小間の設備＝バックパネル

・展示机 1800mm×900mm、電気基礎ワット数 200W

・展示料＝１小間   \200,000

注：展示料口座・振込締切日につきましては、お送りいたします請求書に記載して

おりますので、振込締切日までにお振込ください。なお、別途発注品等につい

ては、学会終了後にお送りいたします請求書によりお振込みください。

7. 書籍展示(C1 型):

基準の小間です。１卓より複数の卓数で申込みを受けます。

（展示場所に限りがございますので、希望卓数のご希望に添えない場合はご了承

ください。）

・1卓の寸法＝間口 1800mm×奥行 450mm

・基礎設備＝展示机、電気基礎ワット数 200W

・展示料＝ 机１本 10,000円

・C1型は、書籍出展社に限ります。

５．基礎小間：基本はバックパネル付です。

       スペース渡しも可能ですが金額は同額といたします。

       （申込書の「備考」の項目にご記入ください）

６．申込〆切月日：平成 24年 6月 10日(日)

７．お申し込み・お問い合わせ先：

        別紙申込書に必要事項記入の上、下記事務局宛にお送りください。

      第 21回日本小児泌尿器科学会総会 企業展示係

（株）共同コングレス事業部内 担当：宗野、本田

〒701-0205  岡山県岡山市南区妹尾 2346-1

TEL：086-250-7681/FAX：086-250-7682

E-mail: jspu21@wjcs.jp

以上

送付先：第 21回日本小児泌尿器科学会総会 運営事務局

（FAX）０８６－２５０－７６８２

第 21 回日本小児泌尿器科学会総会

併設展示会（器械･薬品･書籍）出展申込書

年   月   日

第 21回日本小児泌尿器科学会総会 会 長 後藤 隆文 殿

本学会の併設展示会の出展要項に従って、上記のとおり申し込みます。

◆器械･薬品展示 該当する項目に○印

B1 型

申込小間数

(1800×900）

小間

展示机

(1800×900)

台

使用電気

(100V,200W)

Ｗ

展示料

(@200,000)

￥

特別装飾 あり

特別装飾 なし

※電気をご使用の場合は必ず使用電気欄にワット数をご記入下さい。

◆書籍展示 ◆申込社で下記の設備

要の場合（有料）→○印

C1型

希望卓数

(1800×450）

卓

使用電気

(100V,200W)

Ｗ

展示料

￥
 蛍光灯

(@4,000円)×  個

◆電気使用機器名

（パソコン、レジ、電熱器等）

◆主 な 展 示 品

 社 名 板

(@3,500円)×  枚

 白 布

(@1,500円)×  枚

（備考）※別途レンタル品等

トータル        Ｗ

※尚、出展料以外のオプション品につきましては、別途手数料１０％がかかります。

郵便番号 〒    －

住所

会社名

電話（代表）

担当者（部課/氏名）

電話（直通か内線）

ファックス

	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text21:
	Text22:
	Text23:
	Text24:
	Text25:
	Text26:
	Text27:
	Text28:
	Text29:
	Text30:
	Text31:
	Text32:
	Text33:
	Text34:
	Text35: